Գ. Են միջոցին, եթէ խնդիրը Կոստանդնուպոլսի Աթոռին վրայ է նէ՝ երիցագոյն օգնական Եպիսկո- պոսն, իսկ եթէ մէկալ Աթոռներու վրայ է նէ՝ Մե- տրապոլիտը թող քաղաքսոյն Ազգապետին ծանու- ցանէ, որն որ լուրն առնելէն ետքը երեք ամսուան մէջ՝ եղած օրինաց համաձայն՝ ազգին հարցընէ բարի վկայութիւն տալու համար ան վիճակին մէջ՝ որուն վրայ որ Եպիսկոպոս պիտ'որ դրուի:

Դ. Եւս նիւթիս վրայ ըլլալու ժողովքին ժողո- վակից գտնուի գլխաւորաբար կղերն հաւասար հա-

cos: et quidem Clerus Saecularis et Regularis, quatenus eo in districtu rite Regulares adsint.

V. Conventus istius scopus erit, ut, secluso partium studio, mediisque, quae minus deceant, penitus amotis, atque ad Deum et Ecclesiae utilitatem intendentes, designent Ecclesiasticos Viros haud pauciores quam sex neque plures quam duodecim dioecesi regendae idoneos; quos inter et Regulares, non tamen ultra tertiam partem, recenseri valeant.

VI. Nominum series per Civilem Nationis Praefectum obsignata ab eodem tradatur Archiepiscopo Primati atque in ejus defectu seniori ex suffraganeis: inde vero Episcopi tres seligent, quos Apostolicae Sedi pro vacante Ecclesia quamprimum commendent, animadversionibus additis, quas in Domino suggerendas duxerint: si vero Regulares propositi fuerint, unus saltem ex tribus Regularis sit, quatenus idoneus in Domino censeatur.

VII. Si contingat post primam propositionem haud praesto esse tres pro commendatione dignos, rursus coetus ad bonum testimonium reddendum juxta traditas regulas habeatur: post alteram vero propositionem, idoneis haud exhibitis, Episcopi quos digniores judicaverint, commendent.

Methodum vero istam ex peculiari S. Sedis benignitate tradi innotescat: servandam vero donec gravibus incomodis exsurgentibus, quod Deus avertat, vel aliis extraordinariis circumstantiis obvenientibus aliter per ipsam S. Sedem decernatur: demum omnes agnoscant bonum testimonium et subsequentem commendationem ea ratione fieri ut electiones per Apostolicam Sedem peragantur: cui, alterum quoque licet haud propositum vel commendatum, vacanti Ecclesiae, prout eiusdem bono forte melius conducat, praeficere integrum erit.

Datum ex aedibus S. C. die 20 Augusti 1853.

JACOBUS PHILIPPUS CARD. FRANSONIUS
Praefectus.

ALEXANDER BARNABO
A Secretis.

մեծապատիւ թեմաքաջ աշխարհականաց, այս ինքն՝ թէ աշխարհական եւ թէ կրօնաւոր կղեր, ցորչափ որ ան վիճակին մէջ ըստ օրինի կրօնաւորներ գտնուին:

Ե. Ըս ժողովքին նպատակն այս ըլլայ որ կողմնակցութիւնը մէկդի ձգելով ու անվայել միջոցները մէջտեղէն հեռացընելով, եւ զՍտուած ու Եկեղեցւոյ օգուտը դիտելով՝ ան թեմք կառավարելու յարմար եկեղեցական անձինք նշանակեն ոչ վեցէն պակաս եւ ոչ տասուերկուքէն աւելի, որոնց մէջ կարող ըլլան գտնուիլ նաեւ կրօնաւորք, բայց երրորդ մասէն աւելի չէ: